










 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 61. jednání, dne 05.11.2012 Strana 4/13

Usnesení číslo: USN RM 512/2012 1
1) nesouhlasí 
  se záměrem pronájmu části pozemku parc.č. 1321/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

paní RXXXXX ChXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXX, Žďár nad Sázavou. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatelku 
  Termín:  19.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 513/2012 3
související USN RM 324/2012 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
se společností PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, 
IČ: 27376516, na stavbu, kterou investor nazval  “Nová VOTS Formkov, Oderská 
843,” v pozemcích parc.č. 1336/2 a 1582 obec Praha, k.ú. Čakovice a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou 
podpisem smlouvy po schválení v ZMČ.  Investorem stavby je FORMKOV, spol. s 
r.o., se sídlem Oderská 843, 196 00 Praha 9, IČ:  64944921.       

  
2) revokuje 
  usnesení č. UNS RM 324/2012 v 2. části. 

 
  
3) souhlasí 
  se vstupem na pozemky ve správě MČ Praha - Čakovice parc.č. 1336/2 a 

1582  vše obec Praha, k.ú. Čakovice,  za účelem pokládky kabelového vedení 22 
kV, za podmínek: 
- uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, které 
je úplatné, a to  150,- Kč/1 bm trasy vedení předmětu věcného břemene, 
nejméně však 10 000,- Kč + DPH, a v případě, že šíře trasy vedení předmětu 
věcného břemene, vč. případného ochranného pásma, bude větší než 1 m, stanoví 
se úplata za zřízení věcného břemene ve výši 150,- Kč za každý započatý m2 
rozsahu plochy věcného břemene, vč. případného ochranného pásma, nejméně 
však 10 000,- Kč + DPH, 
- souhlasu vlastníků inženýrských sítí, uložených v dotčených pozemcích. 
O souhlas se záborem komunikace musí žadatel požádat TS ÚMČ Praha – 
Čakovice, následně o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření na 
komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 dní 
před zahájením stavby. Po vydání příslušného rozhodnutí bude pracovníky TS 
ÚMČ Praha – Čakovice na požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného 
prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha – Čakovice nejpozději v 
den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 61. jednání, dne 05.11.2012 Strana 5/13

komunikací a zeleně uveden do odpovídajícího  stavu a bude předán pracovníkům 
TS ÚMČ Praha – Čakovice. V případě zásahu do chodníku, bude chodník 
rekonstruován v celé šíři v zámkové dlažbě. Stavbu je nutné koordinovat se 
stavbou: Stavba č. 3119 “TV Čakovice, etapa 0031 Oderská”. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, připravit materiál do ZMČ v 12/2012. 
  Termín:  31.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 514/2012 4
1) bere na vědomí 
  informaci o výzvě silničního správního úřadu k odstranění pevné překážky - 

stavby pro kontejnery při komunikaci Vážská v Praze-Čakovicích. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Spolupracovat se zástupcem starosty ing. J. Vintiškou a s odborem dopravy 

ÚMČ Praha 18. 
  Termín:  16.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 515/2012 5
1) bere na vědomí 
  technické zhodnocení svěřeného majetku získané investiční výstavbou dle 

protokolu č. PP/21/02/255/2012 (TV Čakovice, č. stavby 3119, etapa 0030, Nám. 
J. Berana - chodníky) a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem 
protokolu. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis protokolu a odeslat na MHMP 
  Termín:  30.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
  



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 61. jednání, dne 05.11.2012 Strana 6/13

Usnesení číslo: USN RM 516/2012 6
související USN RM 062/2011 
související USN RM 225/2011 
  
1) ruší 
  bod 3 usnesení č. USN RM 062/2011 v souladu s usnesením zastupitelstva MČ 

Praha - Čakovice č. Z-4/5/11. 
 

  
2) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

včetně harmonogramu se společností PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 
3199/19a, 150 00 Praha 5, IČ: 27376516, na stavbu, kterou investor nazval 
“Praha 18 - Třeboradice, Rozšíření kVN mezi TS 4785 - TS 7153,” v pozemcích 
parc.č. 401, 492/1, 492/2, 497, 505 a 526 vše obec Praha, k.ú. Třeboradice a 
pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
3) ruší 
  

bod 2 usnesení č. USN RM 062/2011 v části obnovení veškerého povrchu 
chodníků dotčených stavbou  a souhlasí v návaznosti na dohodu se spol. 
PREdistribuce, a.s. s níže uvedenou obnovou chodníků dotčených stavbou: 

1. Chodník podél školky bude opraven po výkopu do původního stavu. 

2. Chodník na Bělomlýnské bude opraven po výkupu v celé šíři v asfaltu. 

3.  Povrch chodníku v Koubově ulici bude po výkupu zhotoven ze zámkové dlažby, 
obruby u vozovky budou stávající popř. v místě jednoho vjezdu se opraví, v 
ostatních místech se doplní sadové obrubníky, u křižovatky s Bělomlýnskou ulicí 
bude v délce cca 2 metry ze živičného povrchu. Stávající zeleň bude 
zachována. Opraven bude i vjezd před č.p. 79, který je na soukromém pozemku, 
z důvodu zachování jednotného rázu.  

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  03.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
  



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 61. jednání, dne 05.11.2012 Strana 7/13

Usnesení číslo: USN RM 517/2012 7
1) schvaluje 
  

pořádání “Adventních trhů 2012” ve dnech 9. a 16.12.2012 od 11 - 18.00 hod. na 
Nám. J. Berana, Praha 9 - Čakovice. 

  
2) schvaluje 
  

 zábor veřejného prostranství ve výši 10,- Kč / m2 a den 

 příspěvek na služby  40,- Kč / m2 a den 

 elektrickou přípojku pro prodejce  100,- Kč / den 

  
3) schvaluje 
  

program Adventních trhů: 

tržiště s prodejními stánky, vystoupení žáků ZUŠ, tradiční vánoční dětské 
dílny, ražba vánočních mincí (Pražský groš), soutěže pro děti, jízdárna na 
velbloudech. 

  
4) schvaluje 
  náklady na pořádání akce do 38.000,- Kč vč. DPH (program, toalety, soutěže, 

tvořivé dílny, sladkosti pro děti). 
 

  
  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Zajistit plnění usnesení v odst. 1 - 4 
  Termín:  09.12.2012 
  
5) souhlasí 
  s převodem ušetřených finančních prostředků z Čakovického posvícení (38.000,- 

Kč) na akci Adventní trhy 2012 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit plnění usnesení 
  Termín:  30.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
  



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 61. jednání, dne 05.11.2012 Strana 8/13

Usnesení číslo: USN RM 518/2012 8
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření č. 5 roku 2012 uvedené v tabulce č. 1, která je přílohou 

tohoto usnesení. 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  přípraví změnu rozpočtu pro nejbližší zasedání ZMČ Praha Čakovice 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 519/2012 10
související USN RM 270/2012 
  
1) se seznámila 
  

s výsledky výběrového řízení na zhotovitele díla: Výměna elektroinstalace 
bytového domu - Kysucká č.p. 655-6, Praha 9 - Čakovice. 
Uchazeči, kteří byli hodnoceni komisí pro hodnocení nabídek: 
-PROTECHNIK elektro, s.r.o., IČ 28876342 
  nabídková cena bez DPH                      430 136,-Kč 
  záruční doba                                        60 měsíců 
  doba plnění                                          20 prac. dnů 

- OPREKO, s.r.o., IČ 49789791 
  nabídková cena  bez DPH                     749 049,-Kč 
  záruční doba                                        120 měsíců 
  doba plnění                                          21 kal. dnů 

- Elektromontáže stavby s.r.o., IČ 25700936 
  nabídková cena  bez DPH                     623 952,-Kč 
  záruční doba                                        60 měsíců 
  doba plnění                                          31 kal. dnů 

 - RT plus, s.r.o., IČ 40766551 
   nabídková cena bez DPH                     692 761,30 Kč 
   záruční doba                                       62 měsíců 
   doba plnění                                         35 kal. dnů 

 

 

 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 61. jednání, dne 05.11.2012 Strana 9/13

  
2) schvaluje 
  

pořadí výběrového řízení: 
1. PROTECHNIK elektro, s.r.o., Sokolovská 428/130, Praha 8 IČ 28876342 
2. Elektromontáže Stavby, s.r.o., Smečenská 1009, Slaný, IČ 25700936 
3. OPREKO, s.r.o., Bořivojova 35/878, Praha 3, IČ 49789791 
4. RT plus, s.r.o., Poděbradská 56/186, Praha 9, IČ 40766551 

  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  oznámit výsledky řízení účastníkům 
  Termín:  15.11.2012 
  
3) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo “Výměna elektroinstalace bytového domu, Kysucká 

655-6, Praha 9 - Čakovice” se společností PROTECHNIK elektro, s. r. o., 
IČ: 28876342 a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty 
Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  15.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 520/2012 11
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní MXXXXXX BXXXXXXX, XXX XX X, 
Doubravská 689, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou dvou let. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nové nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 61. jednání, dne 05.11.2012 Strana 10/13

 __________________________________________________________________________  
  

Usnesení číslo: USN RM 521/2012 12
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s panem AXXXXXXX ŠXXXXXXX, XXX XX X, U 
Párníků 695, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou dvou let. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 522/2012 13
1) bere na vědomí 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní AXXXXXX PXXXXXXXXX, XXX XX X, 
Cukrovarská 115, Praha 9 - Čakovice, která je založena na základě přechodu 
nájmu bytu dne 04.07.1997 úmrtím pana JXXXXXXXX PXXXXXX, na dobu 
neurčitou. 

Pověřuje starostu pana Ing. Alexandera Lochmana podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 523/2012 14
1) schvaluje 
  aktualizaci Pravidel pro vydávání časopisu dle návrhu předloženého redaktorkou 

časopisu “U nás v Čakovicích”. 
 

  
  1. Ing. Alexander Lochman, Starosta 
  Připravit doplněnou verzi pravidel. 
  Termín:  16.11.2012 
  



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 61. jednání, dne 05.11.2012 Strana 11/13

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 524/2012 15
1) se seznámila 
  s nabídkou na dodávku informačních skříněk pro naučnou stezku ZŠ a souhlasí s 

objednáním 22 ks skříněk v celkové hodnotě 58 400,- Kč. 
 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  Zajistit objednávku skříněk spolu se zástupcem starosty ing. J. Vintiškou 
  Termín:  16.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 525/2012 16
1) schvaluje 
  

změnu termínu 14. zasedání ZMČ z data 28.11.2012 na 19.12.2012. 

  
  1. Renata Fuchsová, Referent sekretariátu 
  Zajistit svolání ZMČ starostou. 
  Termín:  12.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 526/2012 17
1) se seznámila 
  

s návrhem na pořízení změny Územního plánu SÚ hl. m. Prahy v lokalitě mezi 
ulicemi Kostelecká a Tupolevova, který požaduje investor J. L. SPORT, a. s., Praha 
5 a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana jednáním se žadatelem. 

  
  1. Ing. Alexander Lochman, Starosta 
  Projednat návrh se žadatelem. 
  Termín:  21.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 61. jednání, dne 05.11.2012 Strana 12/13

 __________________________________________________________________________  
  

Usnesení číslo: USN RM 527/2012 18
1) revokuje 
  usnesení č. USN RM 500/2012. 

 
  
2) pověřuje 
  zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou a zastupitele pana Jaroslava Pokorného 

jednáním se společností Golden Spires, s. r. o., investora akce “Rezidence 
Čakovice”. 
 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  Sjednat schůzku se společností Golden Spires, s. r. o. 
  Termín:  12.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 528/2012 19
1) se seznámila 
  

s žádostí o informaci člena ZMČ pana Miroslava Hrubého a k jednotlivým dotazům 
sděluje: 
- pravidla pro komunikaci s občany (zpracovatel ing. J. Čihák) jsou interní, 
doporučující materiál k dalšímu řešení a nepředpokládá se jeho zveřejnění 
- anketa občanů v časopise: rada schválila Pravidla pro vydávání časopisu jako 
platný rámec pro jeho vydávání a vše další se řídí rozhodnutím redakce a redakční 
rady 
- redakční rada je jmenována podle čl. 6 Pravidel pro vydávání časopisu, zde není 
stanoveno žádné stranické zastoupení; současná redakční rada byla jmenována 
na základě došlých návrhů na jmenování 
- rozhodnutí o místním tisku, ve smyslu náplně jednotlivých čísel, nejsou v 
pravomoci RMČ, rozhoduje redakční rada 
- výběr usnesení z jednání RMČ, který je uveřejňován v časopise a na jednání 
ZMČ: vybírá předkladatel z nejdůležitějších usnesení  

 

  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  zaslat odpověď ve smyslu usnesení v zákonném termínu 
  Termín:  20.11.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  



Rozpočtové opatření č. 5
tabulka č. 1

Věc č.dok Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj Org MD Dal poznámka

příprava volby prezidenta 6048 231 0  4111 98008 1000 5 900 RHMP č. 1433 11.9.2012

příprava volby prezidenta 6048 231 0 6114 5139 98008 900  5 900 nákup kancelářských potřeb

volby do senátu 2012 6060 231 0  4111 98193 1000 192 000 RHMP č. 1671 16.10.2012

volby do senátu 2012 6060 231 0 6115  98193 900 192 000 bude rozděleno na položky dle skutečného čerpání

           

celkem 197 900 197 900

 


